uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się Powiatowi Opatowskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na opracowanie   
wspólnego brandu dla Powiatu Opatowskiego i wszystkich gmin będących partnerami Strategii Terytorialnej 
Partnerstwa "Ziemia Opatowska" w kwocie  683,34zł  (słownie zł: sześćset osiemdziesiąt trzy zł i 34/100) 
w formie dotacji celowej. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy Ożarów na 2026rok. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.